
Søknad	om	støtte	til	historisk	prosjekt	på	Bergenhus	festning	
	
Prosjektgruppen	Get	Tohether	jobber	for	å	samle	de	kristne	i	byen	på	tvers	av	menighetsgrenser,	på	
tvers	av	generasjoner	og	på	tvers	av	kulturelle	skillelinjer,	på	Bergenhus	festning	lørdag	23.	juni	2018.	
Vi	skal	samles	omkring	to	ting	som	vi	alle	har	felles:	Troen	på	Jesus	og	kjærligheten	til	byen	vår.	Det	
blir	en	dag	der	vi	samles	for	å	lovsynge,	be	for	og	Bergen	by	og	velsigne	alle	som	bor	her.	 
Vi	har	stor	tro	på	bønn,	og	at	det	er	av	stor	kraft	og	betydning	at	vi	samles	og	ber	om	velsignelse	for	
Bergen.	Velsignelse	betyr:	Å	ville	godt/gjøre	godt	mot,	og	vi	kommer	til	å	velsigne	næringslivet,	
byrådet	og	andre	viktige	ledere,	ordensmakten,	de	svakeste	i	samfunnet,	kunsten	og	kulturen,	
familiene,	utdanningssystemet,	media	–	for	å	nevne	noe.		

Oppslutningen	omkring	dette	er	svært	lovende,	og	det	ser	ut	som	om	vi	kan	lykkes	med	en	historisk	
bredde	i	deltagelse.	Aldri	før	har	vel	katolikker,	lutheranere,	pinsevenner	-	barn,	ungdom	og	voksne	–	
nasjonale	og	internasjonale	–	kunstnere,	forretningsfolk	og	politikere	vært	samlet	slik?	Spesielt	viktig	
har	det	vært	for	oss	å	synliggjøre	at	barnas	stemmer,	og	de	internasjonales	stemmer	er	så	viktige,	og	
at	de	skal	ha	en	sentral	plass	i	programmet.	På	mange	måter	kan	en	kalle	hele	dagen	et	gedigent	
integrerings	og	enhetsprosjekt,	fordi	bredden	vil	gjøre	til	skamme	mange	av	de	rammene	som	ofte	
hindrer	samhandling	mellom	generasjoner,	ulike	kulturer,	grupperinger	og	samfunnslag.	I	byrådets	
politiske	plattform	fremkommer,	blant	annet	i	forbindelse	med	integreringspolitikken,	at	frivillige	og	
livssynsorganisasjoner	er	en	stor	ressurs	for	byens	ve	og	vel.	Vi	tror	at	denne	dagen	vil	bringe	de	
mange	kristne	menighetene	og	grupperingene	sammen,	og	gjøre	at	man	enda	mer	kan	dra	i	samme	
retning	og	være	med	å	tjene	byen	vår	mer	effektivt.	Det	vil	hele	byen	høste	glede	av!		

Vi	starter	klokken	10-14,	den	23.	juni,	med	lokale	«lovsangere»	og	musikere	som	leder	an	i	bønn	for	
ulike	samfunnsområder.	Deretter	blir	det	et	par	timers	pause,	før	vi	klokken	16-19	samler	de	største	
massene.	Da	deltar	blant	annet	et	større	barnekor,	sentrale	politikere	fra	byrådet,	gospelkor,	ulike	
musikkrefter,	Frelsesarmeen,	prester	og	pastorer	fra	byens	menigheter	og	et	lovsangskor	satt	
sammen	fra	flere	av	våre	immigrantmenigheter.		

Fra	klokken	21-23	er	det	ungdommen	som	får	boltre	seg	i	«afterpartyet»,	hvor	lokale	band	spiller	for	
publikum,	og	klokken	21	sender	vi	også	ut	fakkelbærere	til	de	syv	fjell,	for	å	tenne	St.	Hans-bål	på	
byens	fjell,	for	å	symbolisere	at	lyset	er	kraften	som	overvinner	mørket,	og	at	brannen	i	hjertet	alltid	
skal	få	brenne	i	Bergen	by.		

St.	Hans-aften	er	etter	tradisjonen,	en	feiringen	til	minne	om	døperen	Johannes,	så	dette	er	en	
merkedag	historisk	sett.	På	festningen	lå	i	tillegg	den	første	domkirken	i	Bergen,	der	man	i	
middelalderen	kronet	Norges	konger	og	der	politiske	forhandlinger	foregikk.	Her	bodde	også	
biskopen	og	stedet	har	historisk	sett	vært	et	viktig	sentrum	for	gudstroen	her	i	byen.	Vi	tror	det	ligger	
an	til	at	nok	en	viktig	og	historisk	begivenhet	for	byen	skal	skje	her	23.juni.		

Vi	har	lagt	opp	til	budsjetterte	utgifter	på	530.000	kroner.	Det	innebærer	blant	annet	leie	av	
Festningen	på		75.000	kr.	Scene,	lyd,	lys	og	skjermproduksjon	til	250.000	kr.	Info	og	promotering		
20.000	kr.	Vakthold,	sikkerhet	og	hygiene	gjennom	Bergen	Live	70.000	kr.	Og	diverse	andre	utgifter.	
Se	vedlagt	budsjett	for	mer	detaljer.	Inntektene	våre	vil	komme	fra	fundraising	gjennom	Spleis.no,	
billettsalg	og	gjennom		øvrige	støtteordninger	og	sponsormidler.		
	
Fordi	vi	tror	at	dette	er	et	viktig	prosjekt	for	byen	vår,	og	fordi	dette	er	et	grasrot-arrangement	og	
ikke	et	kommersielt	prosjekt,	søker	vi	frimodig	å	få	dekket	150.000	kroner	fra	Hordaland	
Fylkeskommmune.	Ta	kontakt	med	prosjektleder	John	Malvin	Eriksen	(926	15	862)	for	ytterligere	
informasjon.		



	

Vi	håper	på	positivt	svar!	

	

Med	vennlig	hilsen	

Eilin	Sandsmark	-	for	prosjektgruppen	Get	Together	

	

Kron	Hams	Facebook-side:	https://www.facebook.com/Kron-Ham-Bergen-2018-
2000183076900116/?ref=br_rs	

Kron	Hams	arrangement-side:	https://www.facebook.com/events/506430859752183/		

Video	om	arrangementet:	https://www.youtube.com/watch?v=U86v_CqQaJA&sns=fb		

Organisasjonsnummer:	918098356	
Kontonummer:	3633.54.64812	

Kontaktperson:	John	Malvin	Eriksen,	926	15	862	
Skivebakken	25b,	5018	Bergen	
	


